

ROZPOČET MP 1.PP podlaha po zaměření

Stavba: Mládeže MP a VCP
 Objekt: MP - Podlaha dle sond

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				-158 427,47
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-84 592,80
1	R	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-11,749	6 850,00	-80 480,65
							-11,749
2	R	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	-11,749	100,00	-1 174,90
3	R	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-11,749	250,00	-2 937,25
96			Bourání konstrukcí				-42 510,41
4	R	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	-0,558	3 100,00	-1 729,80
							-0,558
5	R	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-13,089	3 100,00	-40 575,90
							-13,089
6	R	965049111	mm	m3	-13,647	15,00	-204,71
							-13,647
997			Přesun sutě				-31 324,26
7	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-30,620	15,00	-459,30
							-30,620
8	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-30,620	13,00	-398,06
9	R	997013500	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-459,300	13,00	-5 970,90
							-15*30,62
							-459,300
10	R	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	-30,620	800,00	-24 496,00
Cena celkem bez DPH							-158 427,47
DPH 15%							-23 764,12
Cena celkem včetně DPH							-182 191,59

ROZPOČET VCP 1.PP podlaha po zaměření

Stavba: Mládeže MP a VCP
 Objekt: VCP - Podlaha dle sond

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				351 811,44
		1	Zemní práce				21 147,24
		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				15 026,00
1	R	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v horně tř. 1	m3	6,830	2 200,00	15 026,00
			"0.01 Sušárna				
			25,33*0,04		1,013		
			"0.02 Komora				
			1,8*0,09		0,162		
			"0.03 Sklep				
			2,43*0,07		0,170		
			"0.04 Předstíň sušárny				
			5,66*0,04		0,226		
			"0.05 Chodba, schodiště				
			24,73*0,04		0,989		
			"0.06 Sklep				
			14,6*0,03		0,438		
			"0.07 Prádelna				
			18,99*0,02		0,380		
			"0.08 Sklep				
			22,73*0,04		0,909		
			"0.09 Sklep				
			14,6*0,04		0,584		
			"0.10 Sklep + HUP				
			13,53*0,05		0,677		
			"0.11 Sklep				
			23,44*0,05		1,172		
			"0.12 Venk. schodiště				
			2,75*0,04		0,110		
			Součet		6,830		
		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				6 121,24
2	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,830	480,00	3 278,40
3	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kameniva na skládkce	t	10,934	260,00	2 842,84
		2	Zakládání				5 970,65
4	R	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS	m2	170,590	35,00	5 970,65
			"Dle bourání podlah z rozpočtu 1 - Bourací práce 1.PP suterén položka č. 3				
			170,59		170,590		
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				214 271,80
5	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	27,294	6 850,00	186 963,90
			"Nová vrstva mazanin - výměra převzata z bouraných kcí				
			170,59*0,1		17,059		
			170,59*0,06		10,235		
			Součet		27,294		
6	R	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	27,294	100,00	2 729,40
7	R	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	27,294	250,00	6 823,50
8	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,530	33 500,00	17 755,00
			170,59*1,35*1,15*0,001		0,265		
			Mezisoučet		0,265		
			0,265*2		0,530		
		96	Bourání konstrukcí				63 441,50
9	R	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem	m3	20,465	3 100,00	63 441,50
			"0.01 Sušárna				
			25,33*0,12		3,040		
			"0.02 Komora				
			1,8*0,07		0,126		
			"0.03 Sklep				
			2,43*0,09		0,219		
			"0.04 Předstíň sušárny				
			5,66*0,12		0,679		
			"0.05 Chodba, schodiště				

ROZPOČET VCP 1.PP podlaha po zaměření

Stavba: Mládeže MP a VCP

Objekt: VCP - Podlaha dle sond

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			24,73*0,12		2,968		
			"0.06 Sklep				
			14,6*0,13		1,898		
			"0.07 Prádelna				
			18,99*0,14		2,659		
			"0.08 Sklep				
			22,73*0,12		2,728		
			"0.09 Sklep				
			14,6*0,12		1,752		
			"0.10 Sklep + HUP				
			13,53*0,11		1,488		
			"0.11 Sklep				
			23,44*0,11		2,578		
			"0.12 Venk. schodiště				
			2,75*0,12		0,330		
			Součet		20,465		
	997		Přesun sutě				46 980,25
10	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	45,924	15,00	688,86
11	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,924	13,00	597,01
12	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	688,860	13,00	8 955,18
			45,924*15		688,860		
13	R	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	45,924	800,00	36 739,20
			Cena celkem bez DPH				351 811,44
			DPH 15%				52 771,72
			Cena celkem včetně DPH				404 583,16

